[bookmark: _GoBack]Дата начала антикоррупционной
экспертизы  02.04.2019 г.
Дата окончания антикоррупционной
экспертизы 08.04.2019 г.
Ответственное лицо по принятию
экспертных заключений, начальник
отдела правового обеспечения МЧС
Республики Татарстан С.В.Халилов
Sergey.Halilov@tatar.ru
Тел. 221-62-24.
Исполнитель – начальник отдела кадров
и государственной службы С.В. Зайцев

проект

	МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ
И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГРАЖДАННАР ОБОРОНАСЫ
ЭШЛӘРЕ ҺӘМ ГАДӘТТӘН ТЫШ   ХӘЛЛӘР МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

г. Казань

БОЕРЫК

	2019

	№_____

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской  службы Республики Татарстан в Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые может не проводиться конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», в связи с изменением структуры и штатного расписания Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан  (далее – МЧС Республики Татарстан)  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской  службы Республики Татарстан в МЧС Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые может не проводиться конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы.
2. Признать утратившими силу приказ МЧС Республики Татарстан от 23.05.2016 № 214 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской  службы Республики Татарстан в Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые может не проводиться конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы».
3. Настоящий приказ довести до заместителей министра, управляющего делами, руководителей структурных подразделений аппарата МЧС Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности министра					    		              Н.В. Суржко

Утвержден
приказом МЧС
Республики Татарстан
от ________2019 № ____

Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано
с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые может не проводиться конкурс на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы

	1.
	Первый заместитель министра

	2.
	Заместитель министра

	3.
	Управляющий делами

	4.
	Начальник финансово-экономического управления

	5.
	Начальник отдела природной и техногенной безопасности

	6.
	Начальник отдела геоинформационных систем

	7.
	Начальник отдела реализации полномочий в области гражданской обороны

	8.
	Начальник отдела регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	9.
	Начальник отдела планирования деятельности

	10.
	Начальник информационного отдела

	11.
	Начальник отдела инфокоммуникационных технологий и защиты информации

	12.
	Начальник оповещения и связи

	13.
	Начальник отдела правового обеспечения

	14.
	Начальник отдела кадров и государственной службы

	15.
	Начальник отдела подготовки должностных лиц и населения

	16.
	Начальник отдела создания, аттестации и регистрации аварийно-спасательных формирований

	17.
	Ведущий советник отдела реализации полномочий в области гражданской обороны

	18.
	Ведущий консультант отдела реализации полномочий в области гражданской обороны

	19.
	Старший специалист 1 разряда отдела реализации полномочий в области гражданской обороны

	20.
	Ведущий советник (по антикоррупционной деятельности) отдела кадров и государственной службы

image1.png